1 609 390 452 — Glassbeskyttelsesdyser

Artikkelnummer 1609 390 452
GTIN 3165140006101
NOBB 21471982

Tekniske data

Beskrivelse
Spesifikasjoner

Produkttekst, tilbehar gra

Emballasjetype

Antall i forpakning

Detaljistforpakning

Detaljer
Bredde [mm]

Diameter mm

75 mm, 33,5 mm
Glassbeskyttelsesdyser Med
spesiell sidekonstruksjon for

beskyttelse av varmegmfintlige
materialer som glass

Papir/papp/balgepapp —
innpakning, hylse, med eurohull

1 Stk.
1 Stk.

75

33,5
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